关于2016年下半年普通话培训与水平测试工作的通知
各单位：
经海南省主管部门同意，我校2016年下半年度普通话培训与水平测试工作定于2016年9-11月进行，现将有关事项通知如下：
一、报名对象（本着自愿报名的原则）
（一）需要认定高等学校教师资格且尚未取得普通话水平测试合格证书的在职教师（中文专业需达到二级甲等，其他专业需达到二级乙等）
(二）需要参加普通话水平测试的其他各年级在校学生（如需申请教师资格证，表演专业毕业生应当达到一级水平，师范类中文专业毕业生应当达到二级甲等以上水平，师范类其他专业以及旅游等与口语表达密切相关专业的毕业生应当达到二级乙等以上水平）
（三）其他人员
二、报名时间：2016年9月24日（星期六，逾期不受理）
（南校区）上午：8：30—11：30  下午：15：00—17：30

（桂林洋校区）上午：9：00—12：00  下午：15：00—17：00
三、报名地点：（南校区）海南师大教育服务管理有限公司培训中心一楼（艺术楼旁边的小二楼）
（桂林洋校区）公共楼三楼后勤管理处办公室
联系电话：0898-65812572
四、报名办法（只受理以班为单位集中报名，不受理个人报名）
以班级为单位集中办理报名手续时，请提交以下材料：
1、海南省普通话水平等级测试申请表（报名时请提供纸质版，报名人员每人填写一份，并按《普通话水平测试考生信息一览表》中的人员信息顺序进行排序。此表格可复印使用。）
2、三张一寸标准彩色同底证件照，分别贴在报名表中的贴照片处。（尽量用固体胶贴背面中间位置）
3、本校学生测试培训资料费50元/人（含测试费和培训资料费）。
4、普通话水平测试考生信息一览表（请使用U盘提交Excel电子表格）。
申请表和信息一览表可登录以下网址下载：
http://sdjyfw.hainnu.edu.cn/html/2016/tongzhigonggao_0413/8.html五、培训测试的时间、地点详见准考证背面
六、领取普通话水平测试等级证书时间：11月29 , 30日（以班为单位到南校区海南师大教育服务管理有限公司培训中心一楼集中领取）
七、凡属于大学就读期间获得的达到规定等级的普通话水平证书，在毕业时均在有效期内。
八、请通知到每位在校学生，特别是2017届师范类专业毕业班学生
附件1：海南省普通话水平等级测试申请表
附件2：普通话水平测试考生信息一览表
海南师范大学职业技能培训中心
海南师范大学普通话测试工作站
二○一六年九月十八日
海南省普通话水平等级测试申请表

（可复印，要求书写正确、清晰、工整）

	所在班级
	        学院           年级              班
	照
片

	姓   名

	性  别

	籍   贯
	省      县（市）
	民  族

	身份证号码

	联系电话

	本人申请意见
	所在测试站意见

	本人填报信息真实准确，自愿报名参加培训和测试。
	同意，按准考证安排的时间和地点准时参加测试。
准考证号码为：

填表时请认真、正确、工整、清楚。                        海南省语言文字工作办公室制
海南省普通话水平等级测试申请表

（可复印，要求书写正确、清晰、工整）

	所在班级
	        学院           年级              班
	照
片

	姓 名

	性  别

	籍   贯
	省      县（市）
	民  族

	身份证号码

	联系电话

	本人申请意见
	所在测试站意见

	本人填报信息真实准确，自愿报名参加培训和测试。
	同意，按准考证安排的时间和地点准时参加测试。
准考证号码为：

填表时请认真、正确、工整、清楚。                        海南省语言文字工作办公室制
           普通话水平测试考生信息一览表

	序号
	姓名
	身份证号码
	性别
	民族
	所在学院
	是否师范生
	联系的话
	专业/班级

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	       说明：请考生认真填写并核对信息准确，如出现错漏，责任由考生自负。

	              联系人：                    电话：

办证照片2

办证照片1

办证照片2

办证照片1